[bookmark: _GoBack]Van: Bruins, E. 
Verzonden: woensdag 7 december 2016 13:25
Aan: Kler de E.C.E.; Straus K.
CC: Wijland, I.; Langendoen W.A.; Oemrawsing A.L.; Arends Margreet; Boeve L.; Bosnjakovic C.H.
Onderwerp: RE: Eppo, Karin: ter herinnering Selectie maken uit groslijst rondetafel Cito-eindtoets, i.v.m. e-mailprocedure

Beste Eveline,

Hierbij de verkleinde lijst, mede namens Karin, en ook rekening gehouden met de aanvulling van Loes:

Uit het onderwijsveld:
 
Jan van der Poel (Alg. dir.)
            janvanderpoel@venij.nl
 
Wilfred de Vries (Alg. dir.)
            wcdevries@rehoboth.nu        
 
Albert Velthuis (voorzitter CvB)
            a.velthuis@cogdrenthe.nl       
 
Stefan Gijsbertsen (beleidsadviseur PricoH)
s.gijsbertsen@pricoh.nl 
 
Petra van Haaren (voorzitter AVS)
 
 
Specialisten:
 
Roger Standaert (Belgisch hoogleraar pedagogiek)
            rstandaert@skynet.be
 
Arnold Jonk (hoofdinspecteur onderwijsinspectie)
 
Luc Stevens (Directeur NIVOZ, hoogleraar orthopedogagiek) 
            l.stevens@nivoz.nl
 
Rob Martens (hoogleraar vakgroepvoorzitter doceren en docent professionalisering)
            rob.martens@ou.nl
 
Paul Jungbluth Onderwijssocioloog aan de Universiteit Maastricht)
p.jungbluth@maastrichtuniversity.nl
 
Karen Heij (IEP Eindtoets)
 
 


Met hartelijke groet,
Eppo Bruins

